
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Алексеевка
АхГ 20 77 г.

О проведении общественных обсуждений 
и приема предложений от населения

. В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области 
от 07 марта 2018 года № 237-пп «Об утверждении средств государственной 
поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской 
Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей 
всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской 
среды, в том числе источником финансового обеспечения которых являются 
бюджетные ассигнования резервного фонда правительства Российской 
Федерации» администрация Алексеевского муниципального округа 
постановляет:

1. Провести в период с 14 ноября 2024 года по 28 ноября 2024 года с 
использованием телекоммуникационной сети «Интернет» общественные 
обсуждения и прием предложений от населения по предлагаемым 
мероприятиям и функциям общественной территории, на которой будет 
реализовываться проект.

2. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела 
аппарата главы администрации Алексеевского муниципального округа 
(Штень М.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского 
муниципального округа.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Алексеевского муниципального округа по ЖКХ 
Сулим С.В.

С.В. Халеева
Глава администрации 

Алексеевского муниципального ок


